
Ano Código Disciplinas dia/sem-hora início Pré-Requis. Sala Professor

SE600 Introdução à Economia 2ª -19:00  5ª -20:50 -- 31 Rodrigo Kremer

SE602 História Econômica Geral 3ª -19:00  6ª -20:50 -- 31 Luis Krajevski

SE703 Cálculo Aplicado à Economia I 3ª -20:50  5ª -19:00 -- 31 Fernando Motta

SC204 Contabilidade e Análise de Balanços 2ª -20:50  4ª -19:00 -- 31 DECONT

HSS102 Introdução à Sociologia para Economia 4ª -20:50  6ª -19:00 -- 31 DECISO

SE704 Cálculo Aplicado a Economia II *Extra 2ª-17:10 4ª-17:10 - 31 Francisco Gabardo

SE600 Introdução à Economia 2ª -20:50  5ª -19:00 -- 7 Rodrigo Kremer

SE602 História Econômica Geral 3ª -20:50  6ª -19:00 -- 7 Luis Krajevski

SE703 Cálculo Aplicado à Economia I 3ª -19:00  5ª -20:50 -- 7 Fernando Motta

SC204 Contabilidade e Análise de Balanços 2ª -19:00  4ª -20:50 -- 7 DECONT

HSS102 Introdução à Sociologia para Economia 4ª -19:00  6ª -20:50 -- 7 DECISO

SE704 Cálculo Aplicado a Economia II *Extra 2ª-17:10 4ª-17:10 - 31 Francisco Gabardo

SE605 Economia Matemática 3ª -20:50  5ª -19:00 SE704 5 Victor Oliveira

SE606 Teoria Microeconômica I 2ª -19:00  5ª -20:50 SE600, SE704 5 Armando Sampaio

SE607A Análise Econômica e Financeira 2ª -20:50  4ª -19:00 SE603, SC204, CE009 5 Dayane Rocha

SE608 História do Pensamento Econômico I 3ª -19:00  6ª -20:50 SE600, SE602 5 Victor Cruz e Silva

SE609 Contabilidade Social 4ª -20:50  6ª -19:00 SE600 5 Marco Cavalieri

SE634 Experiências Extensionistas I Ver horários SE599 Múltiplos professores

SE605 Economia Matemática 3ª -19:00  5ª -20:50 SE704 1 Victor Oliveira

SE606 Teoria Microeconômica I 2ª -20:50  5ª -19:00 SE600, SE704 1 Armando Sampaio

SE607A Análise Econômica e Financeira 2ª -19:00  4ª -20:50 SE603, SC204, CE009 1 Dayane Rocha

SE608 História do Pensamento Econômico I 3ª -20:50  6ª -19:00 SE600, SE602 1 Victor Cruz e Silva

SE609 Contabilidade Social 4ª -19:00  6ª -20:50 SE600 1 Marco Cavalieri

SE634 Experiências Extensionistas I Ver horários SE599 Múltiplos professores

SE615 Elaboração e Análise de Projetos I 4ª -19:00  6ª -20:50 SE607, SE614 2 Ricardo Torres

SE616 Economia Internacional I 3ª -20:50  6ª -19:00 SE612 2 Virgínia Fernández

SE617 Economia Política II 2ª -19:00  4ª -20:50 SE613 2 Francisco Cipolla

SE618 Econometria II 2ª -20:50  5ª -19:00 SE614 2 Marcos Hasegawa

SE619 Teoria Macroeconômica II 3ª -19:00  5ª -20:50 SE610 2 Junior Garcia

SE615 Elaboração e Análise de Projetos I 4ª -20:50  6ª -19:00 SE607, SE614 15 Ricardo Torres

SE616 Economia Internacional I 3ª -19:00  6ª -20:50 SE612 15 Virgínia Fernández

SE617 Economia Política II 2ª -20:50  4ª -19:00 SE613 15 Francisco Cipolla

SE618 Econometria II 2ª -19:00  5ª -20:50 SE614 15 Marcos Hasegawa

SE619 Teoria Macroeconômica II 3ª -20:50  5ª -19:00 SE610 15 Junior Garcia

SE624 Economia Monetária e Financeira I 4ª -20:50  6ª -19:00 SE619 16 Fabiano Dalto

SE625 Desenvolvimento Econômico I 3ª -19:00  5ª -20:50 SE619 16 Wellington Pereira

SE626 Economia Brasileira Contemporânea I 4ª -19:00  6ª -20:50 SE604 16 Felipe Orsolin

SE627 Técnicas de Pesquisa em Economia 2ª -20:50  4ª -19:00 SE600 3 Maríndia Brites

SE624 Economia Monetária e Financeira I 4ª -19:00  6ª -20:50 SE619 14 Fabiano Dalto

SE625 Desenvolvimento Econômico I 3ª -20:50  5ª -19:00 SE619 14 Wellington Pereira

SE626 Economia Brasileira Contemporânea I 4ª -20:50  6ª -19:00 SE604 14 Felipe Orsolin

SE627 Técnicas de Pesquisa em Economia 2ª -19:00  4ª -20:50 SE600 3 Maríndia Brites
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SE636 Análise Insumo-Produto 4ª -17:10  5ª -17:10 SE609, SE605, SE606 1 Alexandre Porsse

SE660 Economia e Finanças Comportamentais 2ª -17:10  6ª -17:10 SE607 1 Lucas Jacinto

SE641 Ciência, Tecnologia e Desenvolvimento 3ª -20:50  5ª -19:00 -- 3 Gabriela Caramuru

SE693 Tópicos Especiais em Economia III - Neuroeconomia 3ª -19:00  5ª -19:00 -- 6 José Wladimir

SE692B
Tópicos Especiais em Economia II - História do 

Pensamento Econômico e Mulheres
2ª -17:10  4ª -17:10 -- 2 Maríndia Brites

SE634 Traders Talk 3ª-18:00 SE599 1 José Guilherme

SE634 Interações Universidade Empresa 2ª-18:00 SE599 5 Dayane Rocha

SE634 Por Dentro da Economia 3ª-18:00 SE599 15 Luis Krajevski

SE634
Reflex sobre o des socioeconômico na interação com 

estudantes de ensino médio
2ª-18:00 SE599 3 Wellington

SE634 Economia nas Escolas 5ª-18:00 SE599 17 Larissa

SE634 Map. Des. Econ. Social Ctba 3ª-16:00 SE599 1 Junior
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